EDITAL N° 2 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 06/2024

Edital de homologação das inscrições do Processo Seletivo
Simplificado para a contratação de Educador Físico com carga
horária de 20 horas semanais, por prazo determinado.

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado

que visa à contratação de Educador Físico com carga horária de 20 horas semanais, por prazo

determinado, designada através da Portaria N° 5.060/2023, em cumprimento ao item 6 do Edital de

abertura, faz saber o resultado da homologação das inscrições recebidas via correio eletrônico entre

os dias 06 até 15 de abril de 2024.

1. Candidatos com inscrições homologadas:

1.1 Alessandro da Silva Reis;

1.2 Ana Paula Meggolaro;

1.3 Ana Paula Schmeling;

1.4 Claudio Alfredo Persson;

1.5 Giovani Andrei Drews;

1.6 Júlio Carlos Alves Souto;

1.7 Rodrigo Aosani.

2. Candidatos com inscrições não-homologadas por não atenderem os requisitos do item 4 do Edital

de Abertura:

2.1 Guilherme Merlo Rodrigues;

2.2 Jakson Wagner da Rosa;

2.3 Jessica Venzo da Silva.

3. Os candidatos que não tiveram as suas inscrições homologadas poderão interpor recursos escritos

perante a Comissão, através do envio de mensagem para o correio eletrônico pss@bozano.rs.gov.br,

no prazo de um (1) dia útil, sendo seu encerramento às 23h 59min do dia 18 de abril de 2024, mediante

a apresentação das razões que amparem a sua discordância.

Bozano, 17 de abril de 2024.

___________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Presidente da Comissão

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518  -  Bozano/ RS  -  CEP 98.733-000

Telefone 55 3643 2004/ 2106/ 2107

mailto:pss@bozano.rs.gov.br